Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2015 г. N 13/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 62/15

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом ФСТ России от 6 августа 2004 г. N 20-э/2, постановлением Правительства Саратовской области от 2 апреля 2007 г. N 169-П "Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области", письмом ФСТ России от 10 марта 2015 г. N 4-1361, протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 31 марта 2015 г. N 13 комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области постановляет:
1. Внести в постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 29 декабря 2014 г. N 62/15 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Саратовской области" следующие изменения:
таблицу приложения после пункта 3.4.2 дополнить разделом следующего содержания:
"
	Величина перекрестного субсидирования, учтенная в ценах (тарифах) на услуги по передаче электрической энергии
	тыс. руб.
	Диапазоны напряжения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	710524,52
	45435,82
	775012,14
	341024,41
	786334,64
	67833,31
	1071574,92
	332815,95

".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель комитета
Л.Н.НОВИКОВА